
Campionato Velico del Lario 2018 
LNI Mandello Del Lario 
13/10/2018 
 
 
ORC -  / Gruppo A Iscr.        Prova 8 
Ora di partenza: 13/10/2018  13:17:00,0        ORC ToD Offshore        Lunghezza del percorso:  8.2 NM 
    Ora di Tempo Tempo 
Numero Nome   arrivo Impiegato Corretto Formula 
180 Vecchio Mario, GRAND SURPRISE, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP Melagodo 1 1,0 14:52:28,0 1:35:28,0 1:37:14,0 =TI - 592,4 * NM + X 
122 Proverbio Fabio, MELGES 24 OD, 1285-15-TOP VELA LAGO MAG ASS Neghene 2 2,0 14:55:49,0 1:38:49,0 1:38:49,0 =TI - 605,3 * NM + X 
3064 Pedrazzani Alfredo, MUMM 30, 1228-15-C.V.CERNOBBIO ASS.SPOR Bianca 3 3,0 15:00:00,0 1:43:00,0 1:48:47,0 =TI - 563,0 * NM + X 
 
 
ORC -  / Gruppo B Iscr.        Prova 8 
Ora di partenza: 13/10/2018  13:17:00,0        ORC ToD Offshore        Lunghezza del percorso:  8.2 NM 
    Ora di Tempo Tempo 
Numero Nome   arrivo Impiegato Corretto Formula 
469 Agostoni Sergio, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A 1 1,0 15:00:48,0 1:43:48,0 1:43:48,0 =TI - 700,3 * NM + X 
25225 Richard Martini, PLATU 25 OD, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI 2 2,0 14:55:54,0 1:38:54,0 1:46:19,0 =TI - 646,0 * NM + X 
136 Frigerio Marco, H22 ONE DESIGN, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP 3 3,0 14:59:48,0 1:42:48,0 1:48:17,0 =TI - 660,2 * NM + X 
107 Boracchi Federico, 6M JL, 454-15-CIRCOLO VELA PESCALLO A 4 4,0 14:56:25,0 1:39:25,0 1:48:23,0 =TI - 634,7 * NM + X 
17 Dalledonne Stefano, D 772, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP 5 5,0 15:05:43,0 1:48:43,0 1:49:34,0 =TI - 694,1 * NM + X 
104 Costa Matteo, MELGES 20, 1228-15-C.V.CERNOBBIO ASS.SPOR 6 6,0 15:03:02,0 1:46:02,0 1:51:09,0 =TI - 662,9 * NM + X 
11184 Bertolini Domenico, STAG 32 MOD., 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI 7 7,0 15:04:50,0 1:47:50,0 1:55:49,0 =TI - 641,9 * NM + X 
1537 Longhi Fiorenzo, J 80, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI 8 8,0 15:06:09,0 1:49:09,0 1:56:25,0 =TI - 647,1 * NM + X 
58 Cerletti Luigi, 6 METRI S.I., 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP 9 9,0 15:09:45,0 1:52:45,0 1:57:49,0 =TI - 663,2 * NM + X 
141 Nova Marco, H22, 546-15-GEAS NBC VELA COLICO AS dns 13,0     
143 Nonnis Stefano, H22 ONE DESIGN, 565-15-ASS VEL MONVALLE COOP S dns 13,0     
126 Casetti Davide, H22 ONE DESIGN, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI dns 13,0     
 
 
ORC -  / Gruppo C Iscr.        Prova 8 
Ora di partenza: 13/10/2018  13:17:00,0        ORC ToD Offshore        Lunghezza del percorso:  8.2 NM 
    Ora di Tempo Tempo 
Numero Nome   arrivo Impiegato Corretto Formula 
1180 Greco Manuli Vincenzo, H Boat, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP 1 1,0 15:08:18,0 1:51:18,0 1:58:51,0 =TI - 735,4 * NM + X 
8530 Ravasi Fabrizio, STAG 24, 2304-03-CENTRO VELICO ORZA SRL 2 2,0 15:18:25,0 2:01:25,0 2:09:00,0 =TI - 735,2 * NM + X 
2 Bianchi Massimo, FIRST 211, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP 3 3,0 15:33:10,0 2:16:10,0 2:21:23,0 =TI - 752,5 * NM + X 
744 La Cerra Claudio, ILLIMIT, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A 4 4,0 15:42:50,0 2:25:50,0 2:25:50,0 =TI - 790,7 * NM + X 
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ORC -  / Gruppo A Iscr.        Prova 15 
Ora di partenza: 14/10/2018  15:24:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-L 
    Ora di Tempo Tempo 
Numero Nome   arrivo Impiegato Corretto Formula 
122 Proverbio Fabio, 623.9, MELGES 24 OD, 1285-15-TOP VELA LAGO MAG ASS Neghene 1 1,0 16:19:16,0 55:16,0 40:30,0 =TI * 0,7327 
180 Vecchio Mario, 609.3, GRAND SURPRISE, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP Melagodo 2 2,0 16:30:50,0 1:06:50,0 50:41,0 =TI * 0,7584 
3064 Pedrazzani Alfredo, 574, MUMM 30, 1228-15-C.V.CERNOBBIO ASS.SPOR Bianca 3 3,0 16:32:30,0 1:08:30,0 57:11,0 =TI * 0,8347 
 
 
ORC -  / Gruppo B Iscr.        Prova 15 
Ora di partenza: 14/10/2018  15:24:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-L 
    Ora di Tempo Tempo 
Numero Nome   arrivo Impiegato Corretto Formula 
25225 Martini Richard, PLATU 25 OD, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Kong Bambino Viziato 1 1,0 16:19:03,0 55:03,0 39:02,0 =TI * 0,7090 
136 Frigerio Marco, H22 ONE DESIGN, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SPORT DIL Pobeda 2 2,0 16:20:44,0 56:44,0 40:07,0 =TI * 0,7071 
104 Costa Matteo, 681, MELGES 20, 1228-15-C.V.CERNOBBIO ASS.SPOR Mercenaria Gilda XS 3 3,0 16:21:29,0 57:29,0 40:26,0 =TI * 0,7034 
143 Nonnis Stefano, H22 ONE DESIGN, 565-15-ASS VEL MONVALLE COOP S Splinter 4 4,0 16:23:48,0 59:48,0 42:17,0 =TI * 0,7071 
469 Agostoni Sergio, 721.5, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A BRUSCHETTA 5 5,0 16:30:29,0 1:06:29,0 42:27,0 =TI * 0,6384 
17 Dalledonne Stefano, 714.9, D 772, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Catmaz 6 6,0 16:30:35,0 1:06:35,0 43:04,0 =TI * 0,6467 
11184 Bertolini Domenico, STAG 32 MOD., 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI La Teppa II 7 7,0 16:26:34,0 1:02:34,0 43:55,0 =TI * 0,7020 
126 Casetti Davide Cesare, H22 ONE DESIGN, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Hidrogeno Banco Desio 8 8,0 16:30:15,0 1:06:15,0 46:51,0 =TI * 0,7071 
1537 Longhi Fiorenzo, 665.5, J 80, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Futura 9 9,0 16:31:26,0 1:07:26,0 47:12,0 =TI * 0,7000 
141 Nova Marco, 675.4, H22, 546-15-GEAS NBC VELA COLICO AS Maly XI 10 10,0 16:31:40,0 1:07:40,0 47:31,0 =TI * 0,7023 
58 Cerletti Luigi, 674.9, 6 METRI S.I., 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Bau Bau 11 11,0 16:36:40,0 1:12:40,0 50:47,0 =TI * 0,6988 
107 Boracchi Federico, 6M JL, 454-15-CIRCOLO VELA PESCALLO A Gitana Junior ocs 13,0     
 
 
ORC -  / Gruppo C Iscr.        Prova 15 
Ora di partenza: 14/10/2018  15:24:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-L 
    Ora di Tempo Tempo 
Numero Nome   arrivo Impiegato Corretto Formula 
1180 Greco Manuli Vincenzo, 757.5, H Boat, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Va Pensiero 1 1,0 16:18:22,0 54:22,0 32:41,0 =TI * 0,6013 
8530 Ravasi Fabrizio, 762.1, STAG 24, 2304-03-CENTRO VELICO ORZA SRL Sob Sob 2 2,0 16:19:31,0 55:31,0 34:02,0 =TI * 0,6130 
744 La Cerra Claudio, 816.2, ILLIMIT, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A La Zia 3 3,0 16:23:14,0 59:14,0 34:32,0 =TI * 0,5829 
2 Bianchi Massimo, 774.5, FIRST 211, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Surprise 4 4,0 16:33:29,0 1:09:29,0 41:53,0 =TI * 0,6027 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CLASSSIFICA GENERALE DI CAMPIONATO 
 
Risultati ORC -  / Gruppo A 
 
Punteggi presi in considerazione 6  scarti 
 
No Numero Nome Punti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 
1 122 Proverbio Fabio, MELGES 24 OD Neghene 18,0 (2 ) 1 (2 (2 ) 1 1 1 1 (2 ) 1 1 (dsq ) 1 1 1 (ocs ) 1 1 1 1 1 2 1 
2 180 Vecchio Mario, GRAND SURPRISE Melagodo 38,0 (4 (dns (dns ) 3 2 3 (4 ) 4 3 3 (dnc ) 1 2 2 2 1 (dns ) 2 3 2 2 1 2 
3 3064 Pedrazzani Alfredo, MUMM 30 Bianca 45,0 3 (dns (dns ) 1 (dnf (4 ) 3 3 (4 (4 ) 3 2 3 3 3 2 2 3 2 3 3 3 3 
4 388 Politi Alessandro, MELGES 24 OD Gemell 69,0 1 2 1 dns dns 2 2 2 1 2 2 (dns (dns (dns (dns (dns (dns) dns dns dns dns dns dns 
5 20 Lanfranconi Oriano, STREAMLINE Narval 107,0 dns dns dns dns dns dns dns dns dns dns dns (dns (dns (dns (dns (dns (dns) dns dns dns dns dns dns 
6 2801 Cascavilla Gianluigi, KEELER 28 Magia Gitana 109,0 (dnc (dnc (dnc (dnc (dnc (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc 3 4 4 dns dns dns dns dns dns dns dns dns 
 
 
Risultati ORC -  / Guppo B 
 
Punteggi presi in considerazione 6  scarti 
 
No Numero Nome Punti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 
1 469 Agostoni Sergio, J-24 Bruschetta Guastafeste 24,0 (dnc (dnc (dnc ) 1 1 2 1 (3 (4 ) 1 1 2 3 1 1 1 2 (4 ) 1 1 2 1 2 
2 104 Costa Matteo, MELGES 20 Mercenaria Gilda XS 32,0 (5 ) 3 1 (4 ) 3 1 2 (7 ) 1 (4 ) 4 (6 (6 ) 2 2 2 1 1 2 2 1 3 1 
3 17 Dalledonne Stefano, D 772 Catmaz 56,0 1 2 (dsq ) 5 2 (7 ) 4 4 (7 (7 (6 ) 4 4 (8 ) 3 3 4 2 3 5 5 2 3 
4 9367 Ratti Andrea, MINITONNER Gullisara 58,0 4 1 2 (dns (dns ) 4 3 1 2 (5 ) 3 5 5 (7 ) 5 4 5 3 4 4 3 (dns (dns) 
5 1537 Longhi Fiorenzo, J 80 Futura 77,0 2 4 4 (6 (7 ) 3 5 6 6 (8 ) 5 (7 (7 ) 6 4 6 6 (7 ) 5 3 4 4 4 
6 141 Nova Marco, H22 Maly XI 129,0 (dnc (dnc (dnc ) 3 6 5 6 2 8 9 9 (dns (dns (dns ) 6 5 3 5 dns dns dns 6 5 
7 58 Cerletti Luigi, 6 METRI S.I. Bau Bau 159,0 7 dns dns 7 5 8 8 8 3 6 10 (dns (dns (dns (dns (dns (dns) dns dns dns dns 5 6 
8 866 Benzi Andrea, FIRST CLASS 8 Abrakadabra 160,0 8 dns dns 8 8 dns dns dns dns (dns) dns 8 8 9 7 7 7 6 (dns (dns (dns (dns (dns) 
9 9497 Nava Paolo, Rivetto Verushka 198,0 3 ocs 3 dns dns dns dns dns dns 3 2 (dns (dns (dns (dns (dns (dns) dns dns dns dns dns dns 
10 561 Latta Arturo, Fun Funtantosesso 211,0 (dnc (dnc (dnc ) 2 4 9 7 9 9 10 8 (dns (dns (dns) dns dns dns dns dns dns dns dns dns 
11 6 Loreggia Riccardo, D 772 Meraviglia 230,0 6 dns dns dns dns dns dns dns dns dns dns (dns (dns (dns (dns (dns (dns) dns dns dns dns dns dns 
12 243 Magistris Gianbattista, J-24 Ultreya Vilja 237,0 (dnc (dnc (dnc (dnc (dnc ) 6 9 5 5 11 dns (dns) dns dns dns dns dns dns dns dns dns dns dns 
13 24 Di Vincenzo Giovanni, SOLING OD Spray 245,0 (dnc (dnc (dnc (dnc (dnc (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc 1 1 5 dns dns dns dns dns dns dns dns dns 
14 119 Garrone Marco, SOLING OD Grifone 247,0 (dnc (dnc (dnc (dnc (dnc (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc 3 2 4 dns dns dns dns dns dns dns dns dns 
15 252 De Amicis Alberto, SOLING OD Sindbad 259,0 (dnc (dnc (dnc (dnc (dnc (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc 9 9 3 dns dns dns dns dns dns dns dns dns 
16 134 Iorio Roberto, H22 ONE DESIGN Vitamina 264,0 (dnc (dnc (dnc (dnc (dnc (dnc) dnc dnc dnc 2 7 dns dns dns dns dns dns dns dns dns dns dns dns 
 
 
Risultati ORC -  / Gruppo C 
 
Punteggi presi in considerazione 6  scarti 
 
No Numero Nome Punti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 
1 1180 Greco Manuli Vincenzo, H Boat Va Pensiero 18,0 (dnc (dnc (dnc ) 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 (dns (dns (dns ) 1 1 1 1 1 1 
2 8530 Ravasi Fabrizio, STAG 24 Sob Sob 29,0 1 1 (2 (3 (2 (2 (3 ) 2 2 (3 ) 2 2 2 2 1 1 1 2 2 2 2 2 2 
3 744 La Cerra Claudio, ILLIMIT La Zia 40,0 2 2 1 2 (3 (3 ) 2 3 3 1 3 3 3 3 2 2 2 3 (dns (dns (dns (4 ) 3 
4 2 Bianchi Massimo, FIRST 211 Surprise 62,0 3 3 3 (4 (5 ) 4 4 4 4 4 (dnf (dns (dns (dns ) 4 4 4 4 3 3 4 3 4 
5 17407 Caldari Andrea, FIRST 21.7 S Croc 83,0 (dnc (dnc (dnc ) 5 4 (dns (dns (dns) dns dns dns 4 5 5 3 3 3 5 4 4 3 dns dns 
6 17406 Caldari Andrea, First 21.7 Cric 103,0 (dnc (dnc (dnc ) 6 6 (dns (dns (dns) dns dns dns 5 4 4 dns dns dns dns 5 5 5 dns dns 

 


